

海珠湾隧道材料和工程设备供应（CL02 标段）资格审查报告

广东省建筑工程监理有限公司受广州海珠湾建设有限公司委托，对海珠湾隧道材料和工程设备供应（CL02 标段）采用公开招标方式进行招标，现已完成资格审查程序。资格审查情况报告如下：

本项目于 2024 年 12 月 28 日至 2025 年 01 月 20 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州国企阳光采购信息发布平台等媒体发布招标公告。

本项目于 2024 年 12 月 28 日 00 时 00 分至 2025 年 01 月 20 日 09 时 30 分止在广州公共资源交易中心网站公开接受投标登记。至投标登记截止时间止，共 14 家投标人按招标文件要求进行投标登记，分别是 湖南拓贸工程咨询服务有限公司、湖南八达人防科技股份有限公司、广州市巨安人防工程有限公司、长沙市人防工程防护设备有限责任公司、湖南德鑫人防精工有限公司、湖南精斯诚智能科技有限公司、湖南高发工程科技有限公司、长沙市众汉建筑工程服务有限公司、广东省天科人防防护工程有限公司、湖南超声人防设备有限公司、广州市科思达智能科技有限公司、扬州市粤能机械实业有限公司、湖南中南优给能源科技有限公司、湖南金城人防工程有限公司。

本项目于 2025 年 01 月 20 日 09 时 15 分至 09 时 30 分在广州公共资源交易中心第 16 开标室（天润路 333 号）接收投标人递交投标文件备用光盘。至递交投标文件备用光盘截止时间止，共 0 家投标人按招标文件要求递交了投标文件备用光盘。

本项目于 2024 年 12 月 28 日 00 时 00 分至 2025 年 01 月 20 日 09 时 30 分接收投标人递交投标文件。至递交投标文件截止时间止，共 10 家投标人按招标文件要求递交了投标文件且解密成功，分别是：湖南拓贸工程咨询服务有限公司、湖南八达人防科技股份有限公司、广州市巨安人防工程有限公司、长沙市人防工程防护设备有限责任公司、湖南德鑫人防精工有限公司、湖南精斯诚智能科技有限公司、湖南高发工程科技有限公司、长沙市众汉建筑工程服务有限公司、广东省天科人防防护工程有限公司、湖南超声人防设备有限公司。共 4 家投标人未递交投标文件，分别是：广州市科思达智能科技有限公司、扬州市粤能机械实业有限公司、湖南中南优给能源科技有限公司、湖南金城人防工程有限公司。

本项目于 2025 年 01 月 20 日 09 时 30 分在广州公共资源交易中心第 16 开标室（天润路 333 号）开标。（详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》《异议

记录表》)。

评标于 2025 年 01 月 21 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心第 8 评标室(4F)进行。投标文件的评审由评标委员会负责,评标委员会成员由业主评委 3 名(_____)及广东省综合评标评审专家库中通过随机抽取方式抽取的 6 名专家共 9 名组成。经过评标委员会全体成员的选举,推荐_____为评标委员会组长,其他成员分别是: _____

评标委员会根据各投标申请人提交的投标文件对照招标公告、招标文件规定的合格条件进行资格审查。结果如下:

递交投标文件的有 8 家单位通过资格审查。长沙市人防工程防护设备有限责任公司不通过,原因是该单位投标文件中提供的业绩是“密闭门”,不符合招标公告 3.1.2 投标人业绩要求“投标人自 2019 年 1 月 1 日至投标截止之日止,至少有 1 个隧道防淹门的供应业绩”。其中湖南德鑫人防精工有限公司,刘春琴专家认为“业绩不符合招标公告第 3.1.2 条的要求:(1)该分包合同不完整,关键内容如合同金额、设备名称或内容未显示。提供的工程量清单非该分包合同的组成部分,亦非其附件。(2)送货单设备与该工程量清单所列型号不同,亦与自述设备名称及型号皆不同。其他 8 名专家认可此业绩,故湖南德鑫人防精工有限公司通过资格评审。(详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》)

特此报告。

评标委员会成员签名: _____

2025 年 01 月 22 日